Согласовано■ Утберждша--
Пре дстаби. гель, зал аз w а  Ш 5 ^лм/Машьник Сле&ного мпра&лания
- ~ & & 2 С * ^ £ 1 Е н а  U.U./ / ■ 3 ^ ^ s4f^capeHni В . Я /
^ ------' i97tn . " - i i r  ^  m V  t,9 7 2 л
УДК 661. 92 071 б1-7-2/9 ppj/nna Г .ц 7
_______Отраслевой стандарт
Ъ .
\

Размера в да Таблица 2
Черт, 2
Пример условного обозначения платина размерами
А-'ВО ш  и Д -35 ни при поставке в страны с умеденно-
гоитишнташшм климатом:
Дяатж 80хо5Д  ©ОТ 26-04-0002-72
ф ' , ю т  поставке в страны с тропическим климатом:
Пиа -ЯК Т80х:Т)/’ ОСТ 86-04-0393-72
Обозначение
Обозначе
на© типе- А 1 V I Гт
откл *
Maces
кгразмера Пред* о ® и по Ш  ~ 'tl ф
1 40*5/
£604 606412 1031 00 л 80x35/1
8С г '5 1C 60 75 . О
А  - 0,31
01 5 Т80Х35Д
;60  ̂506J12 203/2 00 9 115x5* *
1 ъ 7, ■'50 во X? 15 0,56
Г Т^бхбОД*
260  ̂5061 & 2033 00 С 7 .*0x70/1
120 73 г 60 0,сз
С S. 9 1120x70/1
по
,1604 606Г12 ;.;034 00 3 135х70Д ®
135 70 175 ,)А 30 0 ,9
0" 6 -П35Х70Д * то
2604 506Тй :;005 of) 0 - 70x8 0 •
170 80 210 120 т тя
01 „ Ъ 70x80/1
1604 5061. I* -;036 00 7 185x120/*
185 120 /йО 160 17 : ,65
С1 0 '185x120/1
2604 506132 1037 00 4 250x140/1
250 140 290 120 20 2*58
о: 7 1250x140/1
252604 506122 1038 00 I ЗбОхГЭОД^
260 190 310 24001 4 T260xi:oo/is 25
24
2604 506128 >038 00 8 100x180 Д . Ох Ш ,оо ,,я0 50
01 I 'асохРпо/'
w f  и
2604 506132 4МС ( 0 И 0Х50/Т
1 /0 50 150 0,63( . П  0x50/1 : с\ 20
2-31 506111 о Г* Ой
1
/20x5(7 :
50 160
iJ\J
0,68
1 , .  6 ТУ20Х50Д
: М
1® IS
в <. 5поп * 104 СО 0 ГЗР.380Д
1C 5 80 Й20 130 17Д  3 TI85xBQ/I 1,24
ш Зри новом проектировании же применять.
i/